
 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 3115 del 05/02/2021  

 

Ordinanza n..  21 del 05/02/2021 

 
IL SINDACO 

 

Premesso che a seguito di segnalazione circa il non funzionamento dell’impianto di riscaldamento della scuola 

materna in loc. Puglietta, è stato effettuato, a cura del manutentore, sopralluogo sull’impianto termico per 

verificare le cause che hanno provocato l’inconveniente; 

che dal sopralluogo effettuato, si è registrato un guasto non prevedibile alla caldaia di alimentazione dell’impianto 

termico; 

Considerato che per la risoluzione del problema è necessario intervenire sulla caldaia di alimentazione e che 

pertanto non è possibile il funzionamento dell’impianto termico nei giorni necessari all’intervento di 

manutenzione straordinaria a farsi;  

Dato atto: 

- che per la riparazione del guasto  riscontrato necessitano n. 4 giorni e che pertanto l’impianto di riscaldamento 

non sarà ripristinato prima del giorno di martedi’ 09/02/2021 (incluso); 

- che pertanto a partire dal giorno 06/02/2021 e fino al giorno 09/02/2021, non sarà possibile riscaldare gli 

ambienti didattici e quindi garantire lo svolgimento delle attività didattiche in ambiente confortevole; 

Sentito il Diregente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Campagna Capoluogo; 

Ritenuto necessario ed opportuno, al fine di tutelare la salute degli addetti, degli insegnanti e degli alunni che 

frequentano la scuola materna in loc. Puglietta, interrompere le attività in presenza nella scuola materna in loc. Puglietta 

nel periodo necessario alla riparazione dell’impianto di riscaldamento della scuola; 

Visto l’art. 32 della Carta Costituzionale; 

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

ORDINA 

la sospensione delle attività didattiche in presenza dei servizi educativi della scuola dell’infanzia (sistema integrato 

di educazione e di istruzione 0-6 anni), svolte nella scuola materna in loc. Puglietta del Comune di Campagna per i 

giorni di lunedì 08/02/2021 e martedì 09/02/2021. 

AVVISA 

che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni dalla data di emanazione. 

DISPONE 

che presente provvedimento sia pubblicato all'Albo Pretorio On-Line e trasmesso: 

• alla Prefettura — Ufficio Territoriale del Governo di Salerno; 

• al Dirigente dell’istituto Comprensivo Campagna Capoluogo; 

• -all’Ufficio Scolastico Regionale della Campania; 

• -al Centro Scolastico Provinciale di Salerno; 

• al Comando – Stazione dei Carabinieri di Campagna. 

• Al comando della polizia Municipale del Comune di Campagna; 

 

    Il Sindaco 

F.to Dott. Arch. Roberto Monaco 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

            CITTA’  DI  CAMPAGNA 
                                             (prov.di Salerno) 

                                                                                                                                                      Medaglia d’Oro al Merito Civile 

                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                       21  novembre 2005 

                                                                                                                                                               per l’opera di ricostruzione post sisma  23.11.1980 

 

                                                                                                                                                      25 settembre 2006 

                                                                                                                                                 per l’aiuto umanitario prestato agli Ebrei  lì  internati  (1940 – 1943) 

 


